Aos (14) quatorze dias do mês de agosto do ano de 2017, às 09h00min (nove 
horas), sob a presidência do vereador Eduardo Canuto, reuniu-se na Câmara 
Municipal de Maceió, situada a Praça Marechal Deodoro, número 376 
(trezentos e setenta e seis) nesta capital, com a presença do vereador  
Francisco Sales. Neste momento o presidente e propositor da sessão convida 
para compor a Mesa dos trabalhos: vereador Francisco Sales, Disney Pinto 
(Secretário de Obras SEMINFRA), Gustavo Torres (Secretário Municipal de